

ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է՝

Հովհ. Թումանյանի անվ. ազգային տիկնիկային թատրոն ՊՈԱԿ

տնօրեն՝ Ա. Բաբայան _____

<<30>> հոկտեմբերի 2025 թ.

ՊԵՏԱԿԱԼ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Պատվիրատու՝ Հովհ. Թումանյանի անվ. ազգային տիկնիկային թատրոն՝ ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Թատերական ներկայացումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե						
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	500	200	100000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30000	10	300000
ընդամենը						400,000
Վառելիք						
09132100	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	510	1450	739500
09134200	Դիզելային վառելիք Կ5	ՄԱ	լիտր	490	450	220500
09211100	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	5200	11.5	59800
09211100	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34321121	Օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34321121	Օդորակիչի գտիչ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34321122	Դիզ. վառելիքի գտիչ	ՄԱ	հատ	33000	1	33000
ընդամենը						1,080,800
Մանրամթերք, ըմպելիք, ծխախոտ և հարակից արտադրանք						
15860000	սուրճ, թեյ և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	600000	1	600,000
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1350	270	364,500
ընդամենը						964,500
Գրենական պիտույքների այլ պարագաներ						
30190000	թղթապաանակ կնուպ. A4	ՄԱ	հատ	100	5	500
30190001	թղթապաանակ 2 օղ.կոշտ	ՄԱ	հատ	450	3	1350
30190002	մազկիս գրատախտակի մեծ 10հ.	ՄԱ	հատ	250	2	500
30190003	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30190004	50micron ֆայլ	ՄԱ	հատ	750	1	750
30190005	50micron ֆայլ 20թլ.	ՄԱ	հատ	900	4	3600
30190006	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	1	500
30190007	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30190008	Դանակի միջուկ	ՄԱ	հատ	260	3	780
30190009	Եժդեղնենիկ 2024թ. A5 գրիչով	ՄԱ	հատ	1850	2	3700
30190010	Սրիչ	ՄԱ	հատ	160	3	480
30190011	Բլոկնոտ A5 ռեզինով	ՄԱ	հատ	800	8	6400
30190012	Բլոկնոտ գրիչով A6	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30190013	Ռետին 2գույով	ՄԱ	հատ	100	4	400
30190014	Քանոն պլաստ.	ՄԱ	հատ	300	2	600
30190015	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	140	30	4200
30190016	Մարկեր 4գույն	ՄԱ	հատ	400	2	800
30190017	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	160	3	480
30190018	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	55	20	1100
30190019	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	6	600
30190020	Ամսաթիվ խփող սարք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30190021	Նմուշի թուղթ	ՄԱ	հատ	750	10	7500

30190022	Նշումի թուղթ թափ.տակդիրով	ՄԱ	հատ	500	20	10000
30190023	Շտրիխ վոժին հեղուկով	ՄԱ	հատ	220	5	1100
30190024	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	700	2	1400
30190025	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
30190026	Չափիմ	ՄԱ	հատ	28	12	336
30190027	Չափիմ	ՄԱ	հատ	25	12	300
30190028	Սկրեպ	ՄԱ	հատ	90	5	450
30190029	Սկրեպ	ՄԱ	հատ	230	5	1150
30190030	թուղթ A4 Double A	ՄԱ	հատ	1900	200	380000
30190031	Հղմ թուղթ	ՄԱ	հատ	110	30	3300
ընդամենը						449,776
Դիմահարդարման պարագաներ						
33711200	գծաներկ	ՄԱ	հատ	1615	5	8075
33711200	մատիտ	ՄԱ	հատ	760	2	1520
33711200	Դիմափոշի	ՄԱ	հատ	2280	4	9120
33711200	Թարթաչներ	ՄԱ	հատ	2660	3	7980
33711200	Դիմահարդարման բազա	ՄԱ	հատ	4750	3	14250
33711200	գծաներկ	ՄԱ	հատ	2090	3	6270
33711200	գծաներկ	ՄԱ	հատ	2375	2	4750
33711200	քողարկիչ	ՄԱ	հատ	3515	4	14060
33711200	գծաներկ	ՄԱ	հատ	2850	2	5700
33711200	սրիչ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
33711200	գծաներկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
33711200	սովերաններ	ՄԱ	հատ	4655	2	9310
33711200	մատիտ	ՄԱ	հատ	900	8	7200
33711200	մատիտ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
33711200	Տոնային բսուբ	ՄԱ	հատ	3900	3	11700
ընդամենը						106435
Դեղորայք , առաջին բուժօգնության պարագաներ						
33711220	Դեղորայք և առաջին բուժօգնության պարագաներ	ՄԱ	հատ	1	70000	70000
ընդամենը						
Բեմադրությունների կազմակերպման շրջանակում ապրանքների ձեռքբերում						
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	2500	6	15000
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	2500	11	27500
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	2500	15.4	38500
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	5000	6.8	34000
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	2500	2	5000
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	2000	1	2000
19431300	Կոճակ	ՄԱ	հատ	100	61	6100
19431300	Կոճակ	ՄԱ	հատ	250	32	8000
19431300	Կոճակ	ՄԱ	հատ	200	113	22600
19431300	Կոճակ	ՄԱ	հատ	300	33	9900
19431300	Կոճակ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
19431300	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	2000	17.7	35400
ընդամենը						209,000
2025թ. Ընթացիկ բեմադրական ծախսեր						
19431300	Գործվածք	ՄԱ	մետր	1,440	200	288,000
19431300	Չուզընթաց ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	645,000	1	645,000
19431300	Կարի պարագաներ	ՄԱ	դրամ	390,000	1	390,000
18811200	Մասիկ	ՄԱ	զույգ	2,000	60	120,000
44521121	Մետաղ (պրոֆիլ, լար, ժապավեն, ամրակում) և այլն	ՄԱ	մետր	12,000	50	600,000
24200000	Ներկ տարբեր	ՄԱ	կգ	9,650	64	617,000
44191100	Նրբատախտակ	ՄԱ	մետր	5,280	100	528,000
44191100	Չորսու	ՄԱ	հատ	2,425	226	547,000
35121340	Բեմադրությունների համար ծանր ծուխ	ՄԱ	լ	3000	50	150,000
35121340	Բեմադրությունների համար թեթև ծուխ	ՄԱ	լ	4000	75	300,000
44423610	Վրգեյակ ժապավեն	ՄԱ	հատ	27500	2	55,000
44423600	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	6000	10	60,000
24911300	Սոսինձ տարբեր	ՄԱ	կգ	8,500	64	547,000
24951490	Ծխի հեղուկ	ՄԱ	հատ	40,000	2	80,000
24951490	Պխաշակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	40,000	3	120,000

39717100	Էլեկտրական հովհար	ՄԱ	հատ	150,000	2	300,000
39111310	Բացովի աթոռ	ՄԱ	հատ	25,000	15	375,000
39121490	Բացովի սեղան	ՄԱ	հատ	45,000	1	45,000
Շինանյութ ۞ հարակից արտադրանք						
24200000	Ներկանյութ	ՄԱ	հատ	4,000	32	4,032
24200000	Ներկանյութ	ՄԱ	հատ	500	2	502
39221430	Խոզանակ տափակ	ՄԱ	հատ	900	4	904
39221430	Խոզանակ տափակ	ՄԱ	հատ	750	4	754
39221430	Խոզանակ տափակ	ՄԱ	հատ	500	4	504
39221430	Խոզանակ տափակ	ՄԱ	հատ	400	4	404
39221430	Խոզանակ կլոր	ՄԱ	հատ	1,200	2	1,202
39221430	Խոզանակ կլոր	ՄԱ	հատ	650	2	652
39221430	Խոզանակ կլոր	ՄԱ	հատ	600	2	602
39263531	Սկոբա	ՄԱ	հատ	750	2	752
39263531	Սկոբա	ՄԱ	հատ	650	2	652
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	5,000	2	5,002
37821100	Վրժին Միշկա	ՄԱ	հատ	800	2	802
30192232	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	200	4	204
30192232	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	500	2	502
39263531	Սկոբա Orient	ՄԱ	հատ	1,050	2	1,052
30192233	Ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	հատ	6,450	2	6,452
30192233	Ատրճանակ սիլիկոնի	ՄԱ	հատ	2,500	2	2,502
24911300	Մոսինձ Նաիրիտ	ՄԱ	հատ	2,417	2	2,419
44111446	Խողովակի սպունգ	ՄԱ	հատ	250	4	254
24911300	Մոսինձ փշովի	ՄԱ	հատ	1,625	4	1,629
24911300	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1,292	2	1,294
24200000	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	833	4	837
24200000	Ացետոն	ՄԱ	հատ	917	4	921
44111446	Պլաստմասե ձգիչ	ՄԱ	հատ	17	400	417
44111446	Պոլիէթիլենային տուպրակ	ՄԱ	հատ	42	4	46
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	83	20	103
44111412	Ներկանյութ	ՄԱ	հատ	3,333	24	3,357
44111412	111-137 պտուտակահանի հավաքածու SW1021A	ՄԱ	հատ	2000	4	8,000
44111412	111-140 պտուտակահանի հավաքածու 4կտ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
44111412	հարթաշուրթ սև 6"/150մմ BT1017	ՄԱ	հատ	2450	1	2,450
44111412	թերմոս 350մլ Double Flask	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
44111412	խոզանակ մերսուրով 7661	ՄԱ	հատ	2980	1	2,980
44111412	քիսա 248	ՄԱ	հատ	950	2	1,900
44111412	քիսա 5334	ՄԱ	հատ	650	2	1,300
44111412	տակդիր հեռախոսի մագնիսով 18	ՄԱ	հատ	1150	3	3,450
44111412	գորգ յոգայի 4մմ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
44111412	թուղթ փաթեթավորման 1h Ամանորյա 3369	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
44111412	բարձի երես ամանորյա 43*43 թանկ Քո թթոթ	ՄԱ	հատ	1040	3	3,120
44111412	թերմոս 350մլ Double Flask	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
44111412	գուգազուպա 1գույգ classic 15Den 1/S	ՄԱ	հատ	240	1	240
44111412	հոտազերծիչ կանացի 50մլ գնդիկավոր Nivea Love Unique վառ թաքմություն 8 3198	ՄԱ	հատ	910	1	910
44111412	շրթներկ 4.6g Holy Rose	ՄԱ	հատ	210	1	210
44111412	ժապավեն փաթեթավորման 1.2սմ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44111412	1545 լամպ դեկորատիվ SMD2835-G45-8W-720Lm-230B E27 4000K	ՄԱ	հատ	450	2	900
44111412	ջերմաչափ դրսի պլասմաս	ՄԱ	հատ	550	1	550
44111412	106-23 սեղանի լամպ անջատիչով փոքր	ՄԱ	հատ	1600	2	3,200
44111412	128-6 տաքացուցիչ փշովի ՖՆ-101Ա	ՄԱ	հատ	3100	1	3,100
44111412	ժապավեն փաթեթավորման 2.5սմ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44111412	միկրոֆիբրա 40*40 Մտանդարտ ARM3 78C	ՄԱ	հատ	330	15	4,950
44111412	բաժակ թղթե կրաֆթ 250մլ 6h	ՄԱ	հատ	150	4	600

44111412	ձողիկներ հյութի 6մմ/240մմ բաց դարչն ազդույն 0044	ՄԱ	հատ	760	1	760
44111412	ափսե 10հ մեկանգամյա մեծ	ՄԱ	հատ	30	100	3,000
44111412	150-1 դասակ խոհանոցի սոդացանման 1 հ	ՄԱ	հատ	150	6	900
44111412	աղցանաման պլասմասե 1հ սերիա 552	ՄԱ	հատ	95	6	570
44111412	գուլպա տղամարդու Danni Cross	ՄԱ	հատ	280	5	1,400
44111412	հարիչ սուրճի էլեկտրական Sokany 838	ՄԱ	հատ	5750	1	5,750
44111412	սիլիկոն 280մլ Akfix թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,350
44111412	գայլիկոն երկաթի Ջուբո 29621-8.5	ՄԱ	հատ	1350	2	2,700
44111412	գայլիկոն երկաթի N4.2 YT-4042	ՄԱ	հատ	450	3	1,350
44111412	պտուտակ փայտի 1հ 4*40 1010	ՄԱ	հատ	6	200	1,200
44111412	հեղուս 6- 120մմ	ՄԱ	հատ	40	19	760
44111412	հեղուս 1հ 6*20մմ	ՄԱ	հատ	10	100	1,000
44111412	գլխադիր PZ2*50 դռելի Zubr 26013-2-5 0-10	ՄԱ	հատ	650	2	1,300
44111412	լուսատու Լեդ 36Վտ 6400Կ Կլաուս KE5 3112	ՄԱ	հատ	1650	1	1,650
44111412	ծխնի եվրո 100մմ սպիտակ 10286	ՄԱ	հատ	700	3	2,100
44111412	ծխնի եվրոդրան 10սմ մուգ դուր 10787 0	ՄԱ	հատ	750	1	750
44111412	ծղնի եվրո դրան 90մմ սպիտակ,դար	ՄԱ	հատ	500	1	500
44111412	111-165 կապիչ 4.8*200 պլաստմասե ս լ	ՄԱ	հատ	550	1	550
44111412	23-219 մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	2	300
44111412	ժապավեն թափանցիկ 12մմ 22.5մ Մաս տեր փոքր	ՄԱ	հատ	50	4	200
44111412	ժապավեն թղթե 24մմ 25մ Մաստեր կա պուլտ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44111412	ժապավեն թղթե 24մմ 25մ Մաստեր կա պուլտ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44111412	Էմալ սփրեյ ակրիլային 520մլ Kudo շագ անակազույն KU-0A8003	ՄԱ	հատ	1650	2	3,300
44111412	ճկուն խողովակ ալյումինե \$150 2մ 313 7	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
44111412	պտուտակ շիստիգր.8*70	ՄԱ	հատ	50	2	100
44111412	վինտ 6*50	ՄԱ	հատ	20	4	80
44111412	տափօղակ 8*20	ՄԱ	հատ	10	4	40
44111412	մանեկ 1հ M8 7004	ՄԱ	հատ	10	2	20
44111412	հեղուս 1հ 8*70մմ 6007	ՄԱ	հատ	45	2	90
44111412	հեղուկ հագուստի 1.8լ Vanish Oxi Actio n լաքահանիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	2780	1	2,780
44111412	հեղուկ հագուստի 1.8լ Vanish Oxi Actio n լաքահանիչ սպիտակեցնող	ՄԱ	հատ	2730	1	2,730
44111412	Էմալ սփրեյ ակրիլային 520մլ Kudo սև անփայլ KU-A9005M	ՄԱ	հատ	1650	1	1,650
44111412	փրփուր շին. 300մլ Akfix 805/807	ՄԱ	հատ	1450	1	1,450
44111412	ստոպեր cod deco DS-0018 28855	ՄԱ	հատ	1200	1	1,200
44111412	ժապավեն երկկողմանի սիլիկոնե 40մմ 5մ Մաստեր	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
44111412	ժապավեն երկկողմանի սիլիկոնե 40մմ 5մ Մաստեր	ՄԱ	հատ	2100	1	2,100
44111412	ժապավեն երկկողմանի սիլիկոնե 40մմ 5մ Մաստեր	ՄԱ	հատ	1550	1	1,550
44111412	ժապավեն երկկողմանի սիլիկոնե 40մմ 5մ Մաստեր	ՄԱ	հատ	1400	2	2,800
44111412	Էմուլսիա 3.5կգ	ՄԱ	հատ	4920	1	4,920
44111412	ազետոն 0.5լ CROWN	ՄԱ	հատ	1440	2	2,880
44111412	Էմալ սփրեյ ջերմակայուն 520մլ Kudo ա ըծաթագույն KU-5001	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
44111412	Էմալ սփրեյ ունիվերսալ խայլային մետ ալիկ 520մլ Kudo ոսկեգույն KU-1034	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
44111412	փական հեծանիվի Տոտալ TBK11512/14 074	ՄԱ	հատ	3600	1	3,600
44111412	հղկող թուղթ 1հ լիստով	ՄԱ	հատ	200	3	600
44111412	մարտկոց CR1220 1հ GP	ՄԱ	հատ	870	2	1,740
44111412	մանեկ ատամներով 8*	ՄԱ	հատ	40	10	400
44111412	հեղուս 1հ 8*20մմ	ՄԱ	հատ	30	10	300
44111412	թերմումածուկ փոքր	ՄԱ	հատ	400	2	800

44111412	57-560 ծորակ L74195	ՄԱ	հատ	5200	1	5,200
44111412	57-425 միացման խողովակ ծորակի 40 սմ L93-4	ՄԱ	հատ	750	1	750
44111412	մարտկոց AAA 1h Energizer 704.4	ՄԱ	հատ	340	6	2,040
44111412	2624 անջատիչ 2տ մեջի	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
44111412	պարկ շինարարական աղբի համար մեծ	ՄԱ	հատ	100	8	800
44111412	էմալ սփռեչ ակրիլային 520մլ Kudo շագ անակազույն KU-0A8003	ՄԱ	հատ	1650	1	1,650
44111412	էմալ սփռեչ ակրիլային 520մլ Kudo ծիր անակազույն KU-0A1034	ՄԱ	հատ	1650	1	1,650
ընդամենը						180,472
Համակարգչային արտադրանք						
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	179,000	1	179,000
32341100	խոսափող	ՄԱ	հատ	95,000	5	475,000
31711120	Անլար խոսափողի հաղորդիչ սարք	ՄԱ	հատ	285,000	1	285,000
32421100	Մալուխներ՝ միացուցիչներով /Արագամաշ/	ՄԱ	հատ	23,000	3	69,000
32421100	Մալուխներ՝ միացուցիչներով /Արագամաշ/	ՄԱ	հատ	9,700	10	97,000
32421100	Անտենա /արագամաշ/	ՄԱ	հատ	6,300	5	31,500
32421100	Անտենա /արագամաշ/	ՄԱ	հատ	6,300	5	31,500
32321150	մոնիտոր	ՄԱ	հատ			
30211190	համակարգիչ լույսերի	ԳՀ	հատ	1,200,000		-
ընդամենը						1,168,000
Հիմնական միջոցներ						
39713435	արձաններ մաքրող սարք	ՄԱ	հատ	220,000	1	220,000
39713435	հատակ լվացող սարք	ԳՀ	հատ	1,600,000	1	1,600,000
35121340	Պղպջակներ նետող մեքենա	ՄԱ	հատ	80,000	2	160,000
31711620	Լեռ դիող լուսարձակի համար	ՄԱ	հատ	61,000	10	610,000
32521100	Ռետինե մալուխ ուղորդիչներ	ՄԱ	հատ	35,000	10	350,000
Անցակետի հսկողության սարքեր						
34921190	Հարմարանք/բռնակ դեմքի ճանաչման տերմինալի համար	ՄԱ	հատ	32,000	2	64,000
31151130	Հոսանքի աղապսեր	ՄԱ	հատ	8,000	2	16,000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	18,000	1	18,000
44521121	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
34921190	Դեմքի ճանաչման դռան կայան	ՄԱ	հատ	112,000	2	224,000
ընդամենը						330,000
Տնտեսական ապրանքներ						
39224331	Դույլի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3900	8	31200
39224331	Մոպի փոխարինվող գլխիկ	ՄԱ	հատ	300	220	66000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	690	80	55200
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	690	70	48300
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1200	14	16800
33761400	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	370	200	74000
39831276	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	5600	2	11200
39831276	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	6000	15	90000
39831276	օճառ	ՄԱ	հատ	110	50	5500
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	110	30	3300
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39221410	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2350	4	9400
39811100	Սենյակի օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	4200	5	21000
39811100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
39513200	Դիսպանսերի անդձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	875	448	392000
39811100	Չուգարանի օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	600	720	432000
39800000	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	6200	12	74400
39835000	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	950	60	57000
39835000	Լաթ	ՄԱ	հատ	650	50	32500

39831247	Աղտահանող փոշի/հակաբորբոս	ՄԱ	հատ	1450	15	21750
39800000	Ապակի լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	440	30	13200
39800000	Աղտահանող հեղուկ Պեմոլյուկս	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39835000	Պատուհանների լվացման գործիք	ՄԱ	հատ	25200	1	25200
39800000	Աղտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	950	50	47500
44521121	Մարտկոց մեծ	ՄԱ	հատ	3000	9	27000
44521121	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	60	20	1200
		ընդամենը				1,639,450
Կահույք						
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	37,000	8	296,000
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	29,900	7	209,300
		ընդամենը				505,300
Լուսավորման սարքեր ۞ էլեկտրական լամպեր						
31512360	Լեդ լուսարձակ	ՄԱ	հատ	780000	1	780,000
31512110	Արագամաշ հալոգենային լամպեր	ՄԱ	հատ	10000	20	200,000
31510000	Լուսարձակ LED 100W	ԳՀ	հատ	11500	4	46,000
31510000	Լամպ 164-F-LED 15w	ԳՀ	հատ	1900	3	5,700
31510000	Լամպ 115-F-LED 9w	ԳՀ	հատ	950	176	167,200
31510000	Լամպ LED T135 50w	ԳՀ	հատ	4300	5	21,500
31510000	Լուսարձակ LED վթարային	ԳՀ	հատ	13365	1	13,365
31510000	Անցում Կոթառի	ԳՀ	հատ	250	10	2,500
31510000	Լամպ 133-F-LED 7w	ԳՀ	հատ	1050	40	42,000
31510000	Լամպ 158-F-LED 11w	ԳՀ	հատ	1500	10	15,000
31510000	Լամպ LED 9w	ԳՀ	հատ	950	30	28,500
31510000	Լամպ LED 25w	ԳՀ	հատ	1750	7	12,250
31510000	Լուսարձակ LED 18w	ԳՀ	հատ	3900	5	19,500
31510000	Լամպ 004-LED 7w	ԳՀ	հատ	1050	10	10,500
31510000	Լուսատու LED 7w	ԳՀ	հատ	2200	50	110,000
		ընդամենը				1,474,015
Հիմնական միջոցներ						
30237490	Մոնիտոր Philips 273V7QDAB	ՄԱ	հատ	65000	1	65,000
30237490	Մոնիտոր UNV -MW3232-V-K	ՄԱ	հատ	78000`	1	78,000
35121320	Տեսախցիկ Hikvision-DS-2CE76H0T-ITPFS	ՄԱ	հատ	17000	3	51,000
44322200	Մալուխ BK-B-2 2x0.50	ՄԱ	հատ	66000	1	66,000
44322200	Տեսախցիկի միակցման մալուխ BNC գլխիկներով	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
44322200	Տեսախցիկի հոսանքի միակցման մալուխ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
31151120	APC Smart-UPS C, Line Interactive, 2000VA	ՄԱ	հատ	395000	1	395,000
30237133	SLIM ALUMINUM TYPE-C MULTI-PORT ADAPTER V2	ՄԱ	հատ	34900	1	34,900
44521130	Էլեկտրոնային անվտանգության փականներ	ՄԱ	հատ	85000	2	170,000
30211120	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	420000	2	840000
30211190	նոթբուք	ԳՀ	հատ	520000	1	520000
30211120	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1,500,000	1	1500000
		ընդամենը				3,729,900.00
Սարքավորումներ						
37411600	քամիինգի կամ բացօդյա վառարաններ		հատ	680000	1	680000
42620000	Բալզարկա	ՄԱ	հատ	50000		0
42620000	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	131000		0
42600000	հաստոց	ՄԱ	հատ	200,000		0
		ընդամենը				-
Գործիքներ						

39292530	Անկյուն բանոն ալյումին	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44511320	խարտոց խոշոր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
44511320	խարտոց խոշոր կիսակլոր	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44511320	խարտոց կլոր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44520000	Բանալի յազվա	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44511320	խարտոց եռանկյուն	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44511320	խարտոց կլոր	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44511320	խարտոց խոշոր կլոր	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	5790	1	5790
44521121	Պտուտակ մետաղի շաղափով	ՄԱ	հատ	4.1667	20	83.334
44521121	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	5	8	40
44521121	Պտուտակ փայտի	ՄԱ	հատ	2.4	8	19.2
44521121	Դյուբել	ՄԱ	հատ	4	10	40
44521121	Դյուբել կահույքի փայտե	ՄԱ	հատ	4	5	20
44521121	Լար	ՄԱ	հատ	60	5	300
44521121	Տուփ բաժանման բառակուսի	ՄԱ	հատ	280	2	560
44521121	Սկոչ երկկողմանի սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521121	Ստայեռ վալիկ մորթի	ՄԱ	հատ	900	1	900
44521121	Ներկ էմալ Ք8 շագանակագույն	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4950	1	4950
44521121	Սոսինձ ՄՂՖ Ակֆիբս	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44521121	Ձեռնոց երկկողմանի դեղին	ՄԱ	հատ	410	2	820
44521121	Հղկաթղթի բռնակ կլոր	ՄԱ	հատ	330	1	330
44521121	Ացետոն	ՄԱ	հատ	870	3	2610
44521121	Սկոչ երկկողմանի սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	1120	1	1120
44521121	Փական ցրի ամերիկական	ՄԱ	հատ	3120	1	3120
44521121	Ծխնի դարպասի 2 զույգ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
44521121	39320 Փական կախովի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44521121	Պոլիէթիլենային թաղանթ փաթեթավորման	ՄԱ	հատ	290	10	2900
44521121	Մետաղաճուլան վաքի	ՄԱ	հատ	2950	1	2950
44521121	Ակնոց սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	350	1	350
44521121	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	370	9	3330
44521121	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	30	1	30
44521121	Տ304 երկ. Լարի գլխիկ անջատիչով	ՄԱ	հատ	2160	1	2160
44521121	98-20 խորցակ 7365 N	ՄԱ	հատ	330	2	660
44521121	602227 խորց	ՄԱ	հատ	660	2	1320
44521121	602228 Վարդակ փականով 1	ՄԱ	հատ	990	2	1980
44521121	Գդալ փոքր 1h կլոր	ՄԱ	հատ	250	6	1500
44521121	Պատառաքաղ տուփով Նիկել փոքր	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
44521121	Սկոչ թղթյա կապույտ	ՄԱ	հատ	850	1	850
44521121	Սկորա1 h	ՄԱ	հատ	3	100	300
44521121	Սկորա1 h	ՄԱ	հատ	4	100	400
44521121	Ամրակ կաբելի	ՄԱ	հատ	4	100	400
44521121	Սկորա1 h	ՄԱ	հատ	5	100	500
44521121	AO113 խորց սև	ՄԱ	հատ	2	2	4
44521121	խորց 16 A	ՄԱ	հատ	140	2	280
44521121	106-23 Սեղանի լամպ անջատիչով փոքր	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44521121	1544 Լամպ դեկորատիվ SMD2	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521121	111-4 Կցաշուրթ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
44521121	111-1 Տափաշուրթ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
44521121	Մետր 10մ*25մմ	ՄԱ	հատ	2610	1	2610
44521121	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2040	1	2040
44521121	Պտուտակահանի հավաքածու 55 կտոր	ՄԱ	հատ	5440	1	5440
44521121	Մարտկոց 2025 1h	ՄԱ	հատ	850	1	850
44521121	Լատեքսային Ներկ L	ՄԱ	հատ	7350	2	14700
44322200	Մալուխ 6կուն	ՄԱ	մետր	900	100	90000
42991320	EuroHome լամպնատ Loft 8մմ K405 32AC4 9հատ 1h - 0.24672	ՄԱ	հատ	3441	35.04	120572.64
42991320	Faberhaus (стык) շեմ 38մմ*0,9մմ дуб светлый	ՄԱ	հատ	1460.1	1	1460.1
42991320	KNAUF Դյուբել K6/35 100h 24տ	ՄԱ	հատ	19	100	1900

42991320	Solid подложка листовая XXL серая 3м/6м/ 1200*500 12h (салатовая)	ՄԱ	հատ	241.8	36	8704.8
42991320	Система դետալ շրիշակի 100/70 աջ և ձախ խցան Дуб имперский 50h	ՄԱ	հատ	93	4	372
42991320	Система դետալ շրիշակի 100/70 դրսի անկյուն ամրանով Дуб имперский 50h	ՄԱ	հատ	93	10	930
42991320	Система դետալ շրիշակի 100/70 միացում Дуб имперский 50h	ՄԱ	հատ	93	15	1395
42991320	Система դետալ շրիշակի 100/70 ներսի անկյուն Дуб имперский 50h	ՄԱ	հատ	93	14	1302
42991320	Система շրիշակ 100/70 2.2մ Дуб имперский 30h	ՄԱ	հատ	837	13	10881
44531191	երկաթե խողովակ /կաթսայատուն/	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
ընդամենը						562,474
Բեմադրության համար դարակաշարերի ձեռքբերում						
39224550	Սեպավոր որմնակապ	ՄԱ	հատ	168	40	6720
39224551	Շեղահենակ	ՄԱ	հատ	302	40	12080
39224552	Շեղահենակ	ՄԱ	հատ	579	20	11580
39224553	Կրկնակալ	ՄԱ	հատ	390	20	7800
39224554	Կազնակ	ՄԱ	հատ	4221	20	84420
39224550	Հեծան MGK	ՄԱ	հատ	5060	4	20240
39224550	Հեծան MGK	ՄԱ	հատ	5494	16	87904
39224550	Հեծան MGK	ՄԱ	հատ	6641	8	53128
39131100	Դարակ	ՄԱ	հատ	952	76	72352
39224550	Հեծանի ֆիքսատոր	ՄԱ	հատ	32	56	1792
39224550	Համահարթեցման թիթեղ	ՄԱ	հատ	180	20	3600
39224550	Պտուտակ վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	36	120	4320
39224550	Պտուտակ վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	44	20	880
39224550	Մանեկ վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	22	140	3080
ընդամենը						86,024
ԱՅԼ						
48761100	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36,000
ընդամենը						36,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79810000	Թվային տպագրության ծառայություններ /տոմսեր/	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
79810000	Տպագրություն /պաստառներ/	ՄԱ	դրամ	900000		0
	Ներկայացման ժամանակ գործածվող տիկնիկների ստեղծում	ՄԱ	դրամ	980000		0
	փայտյա դեկորների և ռեկվիզիտների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	980000		0
ընդամենը						980,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						980,000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
32411130	Համացանց և կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,298,000	1	2,298,000
45311133	բարձր լարման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման և բարշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	540,000	1	540,000
50111180	Ավտոլվացում	ՄԱ	դրամ	210,000	1	210,000
50111300	Անվադողերի փոխարինում /ներառյալ անվադող/	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360,000
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
50311120	Համակարգչային սարքերի և տպիչ սարքերի պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
50311300	ՀՂՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	9,000	1	9,000
50411130	Էլս ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,146,000	1	2,146,000
50611200	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	58,000	1	58,000
50611200	Կրակմարիչների փորձաքննություն և լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	168,000	1	168,000
50711200	Բեմի մեխանիզմների ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	ափս	45,600	12	547,200
50720000	Կենտրոնական ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996,000	1	996,000
50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
50831101	Թաթերական մասիկների կար	ՄԱ	հատ	6,450	40	258,000
55100000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	798,000	1	798,000

55521400	Հյուրասիրության կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	315,000	1	315,000
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	125,000	4	500,000
64211310	հասցենրին էլ. նամակների ուղարկում	ՄԱ	դրամ	312,000	1	312,000
64211340	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12,900	7	90,300
65111100	համելու քրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	212,600	1	212,600
63511200	Տոմսերի վաճառքի միջնորդավճար	ՄԱ	դրամ	20,000,000	1	20,000,000
66511170	Շենքի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
66511170	Ավտոմեքենայի ապահովագրության	ՄԱ	դրամ	28,000	1	28,000
66511170	Միկրովաժողովուրդի ապահովագրության	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35,000
66511170	Գազել մեքենայի ապահովագրության	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
66511170	Գործուղումների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4,797,400	1	4,797,400
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	5,573,600	1	5,573,600
71631120	Գազել մեքենայի տեխ. զննման	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15,000
71631120	Ավտոմեքենայի տեխ. շննման	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36,000
71631120	Միկրովաժողովուրդի տեխ. շննման	ՄԱ	դրամ	68,000	1	68,000
71631110	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60,800	1	60,800
71631110	Կաթսայատան հորեհապայթումանվտանգության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
71220000	Աբաղադի մեխանիզացիայի նախագծի և նախահաշվի կազմում	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220,000	1	220,000
72212300	կայքերի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	210,000	6	1,260,000
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000	1	12,000
79341130	Գովազդային/հանրահռչակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
75251300	հակահրդեհային տոգորում (հրդեհների կանխման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	810,000	1	810,000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54,000	1	54,000
76131100	Գազի սպասարկման համակարգի սպասարկում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	215,800	1	215,800
92151100	Ներկայացման բեմադրության համար տեխնիկայի և բեմասարքերի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
92151100	Հագուստների տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,000
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	0	-
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
79531100	Թարգմանչի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	52,000	1	52,000
79991160	Արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
79961100	Լուսանկարչի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
79930000	Դիզայներական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
99700000	անկանխիկ եղանակով վճարումների հավաքագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
92100000	Անիմատորի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
92100000	Անիմացիաների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,500,000	1	1,500,000
92311240	Դիջեյների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180,000
80511100	Ուսուցում, վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
85121120	Բուժզննում	ՄԱ	դրամ	16,000	1	16,000
90511100	Աղբահանության վճար	ՄԱ	դրամ	156,200	1	156,200
90670000	Դեռատիգացիա	ՄԱ	դրամ	84,000	1	84,000
90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ /խճաբար/	ՄԱ	դրամ	170,000	1	170,000
90910000	Քիմմաքում	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000
92111100	Նկարահանում	ՄԱ	դրամ	1,800,000	1	1,800,000
92150000	մշակութային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
92311160	Հայիեղիակ	ՄԱ	դրամ	17,000,000	1	17,000,000
92311230	անհատ արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծառայություններ /աբյուրի վերանոնգում/	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
92311230	անհատ արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծառայություններ /տիկնիկագործ/	ՄԱ	դրամ	15,600	9	140,400

72421100	ներքին ծառայողական կայքի հավելումներ	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
92311100	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,100,000	1	1,100,000
92311140	ներկայացման երգերի և երաժշտության ստեղծում	ՄԱ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
92341200	Պարերի ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
98391120	Դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						94,374,300